
MUNICIPIO: CABORCA,SONORA.
ORGANISMO PARAMUNICIPAL:ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA

CUENTA PUBLICA 2016
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 31 DE DICIEMBRE 2016

O.P. 02

Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

C u e n ta N o m b r e

'11-1-2-1120-0002-0000-00Bbv-Bancomer cta.00447148569 Saldo inicial : 53,279.65

01/Dic/2016 Diario 4,540  SERGIO CELSO MENDOZA ROMERO PD-01 19,395.20 33,884.45

02/Dic/2016 Diario 4,542  ABONO A FUNC Y EMPLEADOS JOSE JEUS GOMEZPD-03 101.50 33,985.95

02/Dic/2016 Diario 4,543  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2016 PD-04 36,514.61 70,500.56

02/Dic/2016 Diario 4,543  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2016 PD-04 689.00 71,189.56

02/Dic/2016 Diario 4,543  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2016 PD-04 516.00 71,705.56

02/Dic/2016 Diario 4,543  RECAUDACION DEL 30 NOVIEMBRE 2016 PD-04 3,707.00 75,412.56

02/Dic/2016 Diario 4,544  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2016 PD-05 45,964.00 121,376.56

02/Dic/2016 Diario 4,544  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2016 PD-05 8,244.50 129,621.06

02/Dic/2016 Diario 4,544  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2016 PD-05 11,600.00 141,221.06

02/Dic/2016 Diario 4,544  RECAUDACION DEL 01 DICIEMBRE 2016 PD-05 3,312.00 144,533.06

05/Dic/2016 Diario 4,549  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2016 PD-09 89,833.02 234,366.08

05/Dic/2016 Diario 4,549  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2016 PD-09 3,009.00 237,375.08

05/Dic/2016 Diario 4,549  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2016 PD-09 8,829.00 246,204.08

05/Dic/2016 Diario 4,549  RECAUDACION DEL 02 DICIEMBRE 2016 PD-09 554.00 246,758.08

05/Dic/2016 Diario 4,550  RECAUDACION DEL 03 DICIEMBRE 2016 PD-10 20,904.94 267,663.02

05/Dic/2016 Diario 4,550  RECAUDACION DEL 03 DICIEMBRE 2016 PD-10 418.00 268,081.02

06/Dic/2016 Diario 4,551  SERGIO OROS LEON PD-11 3,324.32 264,756.70

06/Dic/2016 Diario 4,552  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2016 PD-12 5,376.92 270,133.62

06/Dic/2016 Diario 4,552  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2016 PD-12 10,299.00 280,432.62

06/Dic/2016 Diario 4,552  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2016 PD-12 8,094.00 288,526.62

06/Dic/2016 Diario 4,552  RECAUDACION DEL 05 DICIEMBRE 2016 PD-12 2,258.00 290,784.62

07/Dic/2016 Diario 4,557  TRASPASO ENTRE CUENTAS Y COMPRA DE INVERSIONESPD-13 40,000.00 250,784.62

07/Dic/2016 Diario 4,557  TRASPASO ENTRE CUENTAS Y COMPRA DE INVERSIONESPD-13 39,969.57 210,815.05

07/Dic/2016 Diario 4,557  TRASPASO ENTRE CUENTAS Y COMPRA DE INVERSIONESPD-13 50,972.46 159,842.59

07/Dic/2016 Diario 4,558  PAGO DE VIATICOS ING DAVILA PD-14 27,389.42 132,453.17

07/Dic/2016 Diario 4,560  DAGOBERTO MARTINEZ MONTAÑO PD-15 1,128.60 131,324.57

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 1,742.00 133,066.57

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 35,752.13 168,818.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 2,242.00 171,060.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 2,227.00 173,287.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 2,107.00 175,394.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 329.00 175,723.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 336.00 176,059.70

08/Dic/2016 Diario 4,564  RECAUDACION DEL 06 DICIEMBRE 2016 PD-18 11,223.00 187,282.70

08/Dic/2016 Diario 4,565  INFONACOT NOVIEMBRE 2016 PD-14 84,770.12 102,512.58

08/Dic/2016 Diario 4,568  REG NOMINA Y GRIEGA TRASPASO Y DISPERSIONPD-16 23,780.50 126,293.08

08/Dic/2016 Diario 4,568  REG NOMINA Y GRIEGA TRASPASO Y DISPERSIONPD-16 5,205.50 121,087.58

08/Dic/2016 Diario 4,568  REG NOMINA Y GRIEGA TRASPASO Y DISPERSIONPD-16 18,575.00 102,512.58

08/Dic/2016 Diario 4,569  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2016 PD-17 64,786.89 167,299.47

08/Dic/2016 Diario 4,569  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2016 PD-17 26,708.00 194,007.47

08/Dic/2016 Diario 4,569  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2016 PD-17 6,547.00 200,554.47

08/Dic/2016 Diario 4,569  RECAUDACION DEL 07 DICIEMBRE 2016 PD-17 13,020.00 213,574.47

09/Dic/2016 Diario 4,573  COMPRA DE INVERSION BANCOMER PD-21 61,997.96 151,576.51

09/Dic/2016 Diario 4,573  COMPRA DE INVERSION BANCOMER PD-21 69,986.43 81,590.08

09/Dic/2016 Diario 4,574  ANGEL ALBERTO LARA R. PD-22 2,939.40 78,650.68

09/Dic/2016 Diario 4,574  JESUS ALBERTO RENDON G. PD-22 2,664.03 75,986.65

09/Dic/2016 Diario 4,574  FCO. ALFONSO RAMIREZ PEREZ PD-22 1,351.81 74,634.84

09/Dic/2016 Diario 4,574  FELIPE MORALES GARCIA PD-22 2,878.98 71,755.86

09/Dic/2016 Diario 4,574  HUGO RIOS URRUTIA PD-22 4,276.77 67,479.09

09/Dic/2016 Diario 4,574  ANGEL ALFONSO VALLE BUSTAMANTE PD-22 5,015.92 62,463.17

09/Dic/2016 Diario 4,574  DAMIAN LEE DONN NUÑEZ PD-22 1,990.60 60,472.57

09/Dic/2016 Diario 4,574  BERNARDO CAMPUZANO TORRES PD-22 1,990.60 58,481.97

09/Dic/2016 Diario 4,574  FERNANDA I. REINA MENDEZ PD-22 2,799.43 55,682.54

09/Dic/2016 Diario 4,574  JOSE JESUS GOMEZ ARAIZA PD-22 2,367.76 53,314.78

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 12,415.00 65,729.78

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 43,718.91 109,448.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 5,416.00 114,864.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 3,538.00 118,402.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 458.00 118,860.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 73.00 118,933.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 1,167.00 120,100.69

09/Dic/2016 Diario 4,576  RECAUDACION DEL 08 DICIEMBRE 2016 PD-23 74.00 120,174.69

12/Dic/2016 Diario 4,578  NOM P25 26/11/16-09/10/16 PD-25 11,018.62 109,156.07

12/Dic/2016 Diario 4,580  Nom. P25  26/11/16-09/12/16 PD-27 109,199.50 -43.43

13/Dic/2016 Diario 4,586  MARTHA ESTRADA S. PD-31 7,641.10 -7,684.53

13/Dic/2016 Diario 4,587  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2016 PD-32 2,784.00 -4,900.53

13/Dic/2016 Diario 4,587  RECAUDACION DEL 09 DICIEMBRE 2016 PD-32 23,503.00 18,602.47

13/Dic/2016 Diario 4,589  RECAUDACION 10 DICIEMBRE 2016 PD-34 6,866.00 25,468.47

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 169,357.11 194,825.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 9,091.00 203,916.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 9,679.00 213,595.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 1,200.00 214,795.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 4,006.00 218,801.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 368.00 219,169.58

14/Dic/2016 Diario 4,593  RECAUDACION DEL 12 DICIEMBRE 2016 PD-37 8,879.00 228,048.58

14/Dic/2016 Diario 4,594  RECAUDACION DEL 13 DICIEMBRE 2016 PD-38 146,000.00 374,048.58

14/Dic/2016 Diario 4,594  RECAUDACION DEL 13 DICIEMBRE 2016 PD-38 5,045.00 379,093.58

14/Dic/2016 Diario 4,594  RECAUDACION DEL 13 DICIEMBRE 2016 PD-38 8,272.00 387,365.58

14/Dic/2016 Diario 4,594  RECAUDACION DEL 13 DICIEMBRE 2016 PD-38 144.00 387,509.58

14/Dic/2016 Diario 4,594  RECAUDACION DEL 13 DICIEMBRE 2016 PD-38 1,554.00 389,063.58

14/Dic/2016 Diario 4,596  REG DE VENTA INVERSION Y TRASPASO DE CUENTAPD-40 1,734,313.47 2,123,377.05

14/Dic/2016 Diario 4,596  REG DE VENTA INVERSION Y TRASPASO DE CUENTAPD-40 500,000.00 1,623,377.05

14/Dic/2016 Diario 4,596  REG DE VENTA INVERSION Y TRASPASO DE CUENTAPD-40 500,000.00 1,123,377.05

14/Dic/2016 Diario 4,596  REG DE VENTA INVERSION Y TRASPASO DE CUENTAPD-40 500,000.00 623,377.05

14/Dic/2016 Diario 4,597  PAGO IMPUESTOS FEDERALES NOVIEMBRE 2016PD-41 168,355.00 455,022.05

14/Dic/2016 Diario 4,598  TRASPASO Y GRIEGA PAGO AGUINALDOS PD-42 36,742.72 491,764.77

14/Dic/2016 Diario 4,598  TRASPASO Y GRIEGA PAGO AGUINALDOS PD-42 14,512.51 477,252.26

14/Dic/2016 Diario 4,598  TRASPASO Y GRIEGA PAGO AGUINALDOS PD-42 22,230.21 455,022.05

14/Dic/2016 Diario 4,599  GASTOS DE VIAJE GUSTAVO HDEZ A HILLO A RECOGER MATERIALPD-43 2,256.35 452,765.70

15/Dic/2016 Egresos 6,079  CAPITAL LEASING MEXICO PE-05 135,772.92 316,992.78

15/Dic/2016 Diario 4,602  PAGO AGUINALDO, PRIMA VAC. 2DO. SEM PD-46 326,689.03 -9,696.25

15/Dic/2016 Diario 4,602  PAGO AGUINALDO, PRIMA VAC. 2DO. SEM PD-46 201,477.61 -211,173.86

15/Dic/2016 Diario 4,602  PAGO AGUINALDO, PRIMA VAC. 2DO. SEM PD-46 1,492.96 -212,666.82

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 134,107.82 -78,559.00

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 20,094.91 -58,464.09
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15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 765.00 -57,699.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 534.00 -57,165.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 5,958.00 -51,207.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 8,504.00 -42,703.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 6,125.00 -36,578.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 5,380.00 -31,198.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 11,511.00 -19,687.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 201.00 -19,486.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 185.00 -19,301.09

15/Dic/2016 Diario 4,603  RECAUDACION DEL 14 DICIEMBRE 2016 PD-47 52,498.00 33,196.91

16/Dic/2016 Egresos 6,078  LA CUBIELLA PE-04 10,400.00 22,796.91

16/Dic/2016 Diario 4,604  TRASPASOS Y GRIEGA PARA PAGO PRIMAS VAC PENDPD-46 4,152.42 26,949.33

16/Dic/2016 Diario 4,606  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2016 PD-48 15,434.00 42,383.33

16/Dic/2016 Diario 4,606  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2016 PD-48 29,327.00 71,710.33

16/Dic/2016 Diario 4,606  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2016 PD-48 920.00 72,630.33

16/Dic/2016 Diario 4,606  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2016 PD-48 5,433.00 78,063.33

16/Dic/2016 Diario 4,606  RECAUDACION DEL 15 DICIEMBRE 2016 PD-48 10,000.00 88,063.33

16/Dic/2016 Diario 4,608  TRASPASO ENTRE CUENTAS PD-50 10,000.00 98,063.33

20/Dic/2016 Diario 4,609  RECAUDACION DE 16 DICIEMBRE 2016 PD-51 667.00 98,730.33

20/Dic/2016 Diario 4,609  RECAUDACION DE 16 DICIEMBRE 2016 PD-51 210.00 98,940.33

20/Dic/2016 Diario 4,609  RECAUDACION DE 16 DICIEMBRE 2016 PD-51 28,742.00 127,682.33

20/Dic/2016 Diario 4,609  RECAUDACION DE 16 DICIEMBRE 2016 PD-51 13,273.00 140,955.33

20/Dic/2016 Diario 4,609  RECAUDACION DE 16 DICIEMBRE 2016 PD-51 49,647.00 190,602.33

20/Dic/2016 Diario 4,611  RECAUDACION DE 19 DICIEMBRE 2016 PD-53 394.00 190,996.33

20/Dic/2016 Diario 4,611  RECAUDACION DE 19 DICIEMBRE 2016 PD-53 10,025.00 201,021.33

22/Dic/2016 Diario 4,612  TRASPASO Y GRIEGA OMINA PD-54 25,372.00 226,393.33

22/Dic/2016 Diario 4,612  TRASPASO Y GRIEGA OMINA PD-54 4,957.00 221,436.33

22/Dic/2016 Diario 4,613  RECAUDACION DEL 20 DICIEMBRE 2016 PD-55 3,614.00 225,050.33

22/Dic/2016 Diario 4,613  RECAUDACION DEL 20 DICIEMBRE 2016 PD-55 10,000.00 235,050.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 4,677.00 239,727.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 50,000.00 289,727.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 70,563.00 360,290.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 47,042.00 407,332.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 8,273.00 415,605.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 517.00 416,122.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 368.00 416,490.33

22/Dic/2016 Diario 4,614  RECAUDACION DEL 21 DICIEMBRE 2016 PD-56 13,936.00 430,426.33

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 6,165.00 436,591.33

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 53,386.96 489,978.29

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 13,892.00 503,870.29

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 2,689.00 506,559.29

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 7,740.00 514,299.29

23/Dic/2016 Diario 4,615  RECAUDACION DE 22 DICIEMBRE 2016 PD-57 9,041.00 523,340.29

23/Dic/2016 Diario 4,639  NOM P26 10/12/16-23/12/16 PD-75 108,126.50 415,213.79

26/Dic/2016 Diario 4,616  RECAUDACION DE 23 DICIEMBRE 2016 PD-58 61,929.91 477,143.70

26/Dic/2016 Diario 4,616  RECAUDACION DE 23 DICIEMBRE 2016 PD-58 1,231.00 478,374.70

26/Dic/2016 Diario 4,616  RECAUDACION DE 23 DICIEMBRE 2016 PD-58 10,566.00 488,940.70

27/Dic/2016 Diario 4,617  RECAUDACION DE 26 DICIEMBRE 2016 PD-59 82,512.94 571,453.64

27/Dic/2016 Diario 4,617  RECAUDACION DE 26 DICIEMBRE 2016 PD-59 0.00 571,453.64

28/Dic/2016 Diario 4,624  RECAUDACION DE 27 DICIEMBRE 2016 PD-60 8,434.00 579,887.64

28/Dic/2016 Diario 4,624  RECAUDACION DE 27 DICIEMBRE 2016 PD-60 68,994.08 648,881.72

29/Dic/2016 Diario 4,625  CORR CTAS SE PAGO NORMAL DEBE SER APAURPD-61 631.32 649,513.04

29/Dic/2016 Diario 4,625  CORR CTAS SE PAGO NORMAL DEBE SER APARURALPD-61 1,190.26 650,703.30

29/Dic/2016 Diario 4,627  CORR DE CTAS SE PAGO NORMAL DEBE SER APARURALPD-63 2,052.00 652,755.30

29/Dic/2016 Diario 4,628  TRASPASO ENTRE CUENTAS PD-64 55,000.00 707,755.30

29/Dic/2016 Diario 4,628  TRASPASO ENTRE CUENTAS PD-64 10,000.00 717,755.30

29/Dic/2016 Diario 4,629  DEPOSITO PARA VIATICOS ING VARGAS PD-65 2,500.00 715,255.30

29/Dic/2016 Diario 4,630  RECAUDACION DEL 28 DICIEMBRE 2016 PD-66 72,329.03 787,584.33

30/Dic/2016 Diario 4,632  DEVOL IMPORTE POR APERTURA CTA FONDOSPD-68 14,653.16 802,237.49

30/Dic/2016 Diario 4,632  DEVOL IMPORTE POR APERTURA CTA FONDOSPD-68 14,653.16 816,890.65

30/Dic/2016 Diario 4,632  PAGO .2% APAUR PAGADA CTA OOMAPAS NORMALPD-68 631.32 817,521.97

30/Dic/2016 Diario 4,632  PAGO .2% APAUR PAGADA CTA OOMAPAS NORMALPD-68 1,190.26 818,712.23

30/Dic/2016 Diario 4,633  PAGO Y GRIEGA Y TRASPASO DE CUENTAS PD-69 30,000.00 848,712.23

30/Dic/2016 Diario 4,633  PAGO Y GRIEGA Y TRASPASO DE CUENTAS PD-69 6,000.00 854,712.23

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 44,860.07 899,572.30

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 591.00 900,163.30

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 185.00 900,348.30

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 956.00 901,304.30

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 5,688.00 906,992.30

30/Dic/2016 Diario 4,638  RECAUDACION DEL 29 DICIEMBRE 2016 PD-74 1,688.00 908,680.30

31/Dic/2016 Egresos 6,091  HECTOR FERNANDO SANCHEZ LEON PE-08 5,329.00 903,351.30

31/Dic/2016 Egresos 6,092  C.F.E. PE-09 105,958.00 797,393.30

31/Dic/2016 Egresos 6,093  C.F.E. PE-10 123,759.00 673,634.30

31/Dic/2016 Egresos 6,094  C.F.E. PE-11 102,977.00 570,657.30

31/Dic/2016 Egresos 6,095  C.F.E. PE-12 133,513.00 437,144.30

31/Dic/2016 Egresos 6,096  C.F.E. PE-13 198,179.00 238,965.30

31/Dic/2016 Egresos 6,097  GABRIEL ARTURO PADRES MONTAÑO PE-14 16,240.00 222,725.30

31/Dic/2016 Egresos 6,098  G.P. MEXICANA SA DE CV PE-15 24,360.00 198,365.30

31/Dic/2016 Egresos 6,100  HCA FOMENTO MOTRIZ PE-17 2,052.00 196,313.30

31/Dic/2016 Diario 4,640  ABONO A FUNC Y EMPLEADOS JOSE JESUS GOMEZ ARAIUZAPD-76 1,238.88 197,552.18

31/Dic/2016 Diario 4,651  REG DE VIATICOS OTORGADOS A JOSE JESUS GOMEZ APD-79 3,000.00 194,552.18

31/Dic/2016 Diario 4,657  COMISIONES BANCARIAS DICIEMBRE 2016 BANCMERPD-80 823.60 193,728.58

31/Dic/2016 Diario 4,683  P25 26/11/16-09/12/16 PD-99 11,220.66 204,949.24

31/Dic/2016 Diario 4,685  REG CHEQUE DEVUELTO GILBERTO PAEZ OCHOAPD-101 3,390.00 201,559.24

31/Dic/2016 Diario 4,688  I.M.S.S. NOV. 2016 PD-102 183,873.86 17,685.38

31/Dic/2016 Diario 4,689  BIM 01 2007 RCV LAUDO VALDEZ CHACARA PD-103 11,720.23 5,965.15

Total: 3,945,479.38 3,992,793.88 5,965.15
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